様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日
　雲 仙 市 長　　　　　　　　　　様

申請者　住 所
氏 名
電 話

　　年度　雲仙市木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請書

　雲仙市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第6条第1項の規定により、耐震改修工事を実施したいので、下記のとおり申請します。

記

	1)住宅の概要

	所在地
	長崎県雲仙市

	種類
	□専用住宅　□併用住宅　※過半が住宅の用に供するものに限る。

	建設年月
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　注1

	階数
	□平屋建て　　　□2階建て　　　□3階建て

	2)耐震診断

	3)耐震改修計画

	実施年月

	作成年月

	診断士名

	計画作成者名

	4)改修工事

	予定工期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	(予定)
請負者
	住所
名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注2

	対象工事費 注3
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5)添付書類
	□　耐震改修計画概要書
□　耐震改修工事の内容を示す平面図他
□　耐震改修工事費の内訳書
□　耐震改修工事予定箇所の写真
□　市税の滞納がない証明書又は誓約書及び同意書
□　木造住宅耐震改修工事に係る居住誓約書（様式第１号の２）（申込者が対象住宅に居住していない場合）
□　その他

　注1)増築等を行っている場合、建設年月は、最初に行った工事年月を記入ください。
　注2)未定の場合は、未定と記載ください。
　注3)建替工事に係る補助金対象経費は、一般財団法人日本建築防災協会が公表している概算費用の算出方法（２階建て以下の対象住宅に限る。）に、対象住宅の耐震診断時の上部構造評点、階数に応じた係数及び延べ面積を当てはめ算出した額又は建替工事に要した費用のいずれかの低い額とすることができる。